
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Num. 

629 

695 

619 

646 

608 

654 

669 

Nome 

TADDEI FERDINANDO 

IANNIELLO RICCARDO 

QUATTROCCHI LORENZO 

FERRARI LAMBERTO 

CHIURATO MATTIA 

DE PASCALE VLADIMIRO 

BELLANDI LORENZO 

Concorrente 

TADDEI ELIO 

KGT RACING TEAM SRL 

PC DRIVER PROJECT 

PC DRIVER PROJECT 

CHIURATO RICCARDO 

KGT RACING TEAM SRL 

BELLANDI LUCA 

Classe 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

TdM MiniROK 

Tempo Migliore 

1:01.757 

1:02.084 

1:02.141 

1:02.170 

1:02.494 

1:02.796 

1:02.833 

Diff 

0.327 

0.384 

0.413 

0.737 

1.039 

1.076 

Nel Giro 

5 

2 

5 

3 

5 

5 

3 

Velocità Migliore 

75,781 

75,382 

75,313 

75,277 

74,887 

74,527 

74,483 

Karting Club Telaio/Motore 

PAROLIN/VORTEX 

FA KART/VORTEX 

PAROLIN/VORTEX 

PAROLIN/VORTEX 

ENERGY/VORTEX 

TONYKART/VORTEX 

PAROLIN/VORTEX 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 24/06/2018 14.49.31 

Direttore Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio 

Direttore di Gara: Renato Fiorucci 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr-Roma 

Trofeo Kart Città di Viterbo 

Mini ROK 

Qualifiche 

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:12 

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 

24/06/2018 10:35 

RISULTATI

inizio: 10.35

fine:   10.47


