

Mini ROK

Qualifiche

RISULTATI



Trofeo Kart Città di Viterbo

Ordinato in base al miglior giro

Circuito Int. Viterbo 1,300 km 24/06/2018 10:35

Qualifica (10:00 Tempo) Iniziato a 10:35:12

Pos	Num.	Nome	Concorrente	Classe	empo Miglior	Diff	:l Giro	locità Miglio Karting Club	Telaio/Motore
1	629	TADDEI FERDINANDO	TADDEI ELIO	TdM MiniROK	1:01.757		5	75,781	PAROLIN/VORTEX
2	695	IANNIELLO RICCARDO	KGT RACING TEAM SRL	TdM MiniROK	1:02.084	0.327	2	75,382	FA KART/VORTEX
3	619	QUATTROCCHI LORENZO	PC DRIVER PROJECT	TdM MiniROK	1:02.141	0.384	5	75,313	PAROLIN/VORTEX
4	646	FERRARI LAMBERTO	PC DRIVER PROJECT	TdM MiniROK	1:02.170	0.413	3	75,277	PAROLIN/VORTEX
5	608	CHIURATO MATTIA	CHIURATO RICCARDO	TdM MiniROK	1:02.494	0.737	5	74,887	ENERGY/VORTEX
6	654	DE PASCALE VLADIMIRO	KGT RACING TEAM SRL	TdM MiniROK	1:02.796	1.039	5	74,527	TONYKART/VORTEX
7	669	BELLANDI LORENZO	BELLANDI LUCA	TdM MiniROK	1:02.833	1.076	3	74.483	PAROLIN/VORTEX

Direttore Servizio Cronometraggio: Marco Scoglio

Stampato: 24/06/2018 14.49.31

Direttore di Gara: Renato Fiorucci inizio: 10.35

fine: 10.47







Orbits